
18.05.2024.

Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus

MU20-23 100 m

1 Ilja Saikonen 5.07.2002 KJK"Kalev"Sillamäe 12.13

PU18 100 m

1 Ilja Lis 24.08.2007 KJK"Atleetika" 11.34

2 Andrei Kolotkov 02.02.2008 NPSK/Narva 11.76

3 Vadim Barsukov 11.05.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 12.06

4 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 12.15

PU16 100 m

1 Markus Karja 25.08.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 13.81

2 Gerald Beljakin 23.06.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 15.00

3 Lev Slavin 28.11.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 15.02

4 Semjon Korobko 26.11.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 15.44

5 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Spordikool 16.92

PU14 100 m

1 Matvei Makarenkov 27.09.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 15.12

2 Artur Khardin 08.02.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 16.06

3 Evgeny Gratšjov 16.01.2014 KJK"Kalev"Sillamäe 16.37

4 Valeri Rassohin 4.10.2011 Sillamäe SK SVENTA 16.91

5 Milan Bugato 23.03.2013 Sillamäe SK SVENTA 17.57

6 Timur Krasnov 21.09.2014 KJK"Atleetika" 17.62

7 Miroslav Mustasaar 19.11.2014 Jõhvi Spordikool 18.93

8 Daniil Jegorov 28.02.2014 Sillamäe SK SVENTA 19.03

9 Vladislav Maksimenko 16.01.2016 KJK"Atleetika" 19.25

PU16 60 m tõkkejooks

v.a. Mihhail Žitkov 27.10.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 9.66

PU14 80 m tõkkejooks

1 Daniil Jegorov 28.02.2014 Sillamäe SK SVENTA 17.68

PU14 60 m tõkkejooks

1 Mark Meier 01.08.2014 Jõhvi Spordikool 12.24

2 Miroslav Mustasaar 19.11.2014 Jõhvi Spordikool 12.91

3 Vladislav Maksimenko 16.01.2016 KJK"Atleetika" 13.38

Mehed 1000 m

v.a. Valery Chigasov 24.09.1951 N-Jõesuu kl.Hungerburg 5.13.9

MU20-23 1000 m

1 Ilja Saikonen 5.07.2002 KJK"Kalev"Sillamäe 3.01.3

PU18 1000 m

1 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 3.24.5

PU16 1000 m

1 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Spordikool 4.01.2

Kohtla-Järve lahtiste noorte kergejõustiku võistluste protokoll 

Jõhvi Kesklinna Kooli  staadion 



PU14 1000 m

1 Miroslav Mustasaar 19.11.2014 Jõhvi Spordikool 4.26.2

2 Valeri Rassohin 4.10.2011 Sillamäe SK SVENTA 4.45.1

3 Ivan Goits 29.01.2016 Jõhvi Spordikool 5.05.3

Mehed Kõrgus

v.a. Valery Chigasov 24.09.1951 N-Jõesuu kl.Hungerburg 1.35

1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40

    0     0       0       0       0       0     XXX

PU18 Kõrgus

1 Andrei Kolotkov 02.02.2008 NPSK/Narva 1.50

1.50  1.55

  0        -

PU14 Kõrgus

1 Ilja Košelev 31.07.2011 Sillamäe SK SVENTA 1.70

1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70  1.75

    0      0       0       0       0      X0      0     X0      0     XXX

MU20-23 Kaugus

1 Ilja Saikonen 5.07.2002 KJK"Kalev"Sillamäe 5.65

5.59  5.60  5.29  5.15  5.65  5.61

PU18 Kaugus

1 Andrei Kolotkov 02.02.2008 NPSK/Narva 5.61

5.47  5.58  5.40  5.61  5.10

2 Vjatšeslav Savolainen 23.02.2008 NPSK/Narva 5.57

4.78  5.34  5.25  5.19  5.57  5.13

PU16 Kaugus

1 Anton Volkov 6.07.2009 KJK"Atleetika" 5.64

5.38  5.64  x  -  -  -

2 Gradimir Pechenev 6.05.2010 KJK"Atleetika" 5.21

4.87  5.21  -  -  -  -

3 Mihhail Žitkov 27.10.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4.52

4.46  x  4.48  4.52  -  -

4 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Spordikool 3.44

3.20  x  3.44  x  2.39  3.20

PU14 Kaugus

1 Matvei Makarenkov 27.09.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 4.02

4.02  4.01  3.86  3.92  4.00  3.83

2 Mark Meier 01.08.2014 Jõhvi Spordikool 3.09

2.97  3.09  3.05   -  -  -

3 Timur Krasnov 21.09.2014 KJK"Atleetika" 2.86

2.86  2.68  2.77  2.63  2.54  2.78

4 Miroslav Mustasaar 19.11.2014 Jõhvi Spordikool 2.80

2.80  2.47  x  -  -  -  

5 Ivan Goits 29.01.2016 Jõhvi Spordikool 2.71

2.64  2.71  2.44  -  -  -

6 Vladislav Maksimenko 16.01.2016 KJK"Atleetika" 2.66

x  2.09  2.66  -  -  -

Mehed Kolmik



1 Ilja Saikonen 5.07.2002 KJK"Kalev"Sillamäe 12.52

11.93  12.29  11.25  12.24  12.52  12.39

PU18 Kolmik

1 Vjatšeslav Savolainen 23.02.2008 NPSK/Narva 11.85

x  11.85  11.62  -  11.65  -

PU16 Kolmik

1 Anton Volkov 6.07.2009 KJK"Atleetika" 13.00

12.65  13.00  -  -  -  -

2 Gradimir Pechenev 6.05.2010 KJK"Atleetika" 11.74

11.74  11.30  11.34  -  -  -

Mehed Oda 500 gr

v.a. Valery Chigasov 24.09.1951 N-Jõesuu kl.Hungerburg 28.18

28.18  25.72  26.94  24.46

PU16 Oda 700 gr

1 Andrei Artamonov 18.01.2008 Sillamäe SK SVENTA 31.23

PU14 Oda 500 gr

1 Risto Rajasaar 20.01.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 28.34

28.34  24.39  20.98  22.61

Mehed Ketas 1 kg

v.a. Valery Chigasov 24.09.1951 N-Jõesuu kl.Hungerburg 32.60

32.60  x  x  21.16

PU18 Ketas 1.5  kg

1 Andrei Artamonov 18.01.2008 Sillamäe SK SVENTA 31.51

19.74  27.56  31.51  25.32

PU16 Ketas 1  kg

1 Markus Karja 25.08.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 26.86

26.86  x  x  21.21

2 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Spordikool 14.97

14.97  14.02  11.61  14.66

PU14 Ketas 0.75  kg

1 Risto Rajasaar 20.01.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 24.43

24.43  18.53  19.19  22.81

2 Vadim Maksimenko 03.01.2012 KJK"Atleetika" 19.71

19.71  17.66  16.64  14.52

Mehed Kuul 7,26 kg

v.a. Andrei Artamonov 12.09.1974 Sillamäe SK SVENTA 8.99

8.67  8.41  8.49  8.99

PU18 Kuul 5,0 kg

1 Andrei Artamonov 18.01.2008 Sillamäe SK SVENTA 10.50

10.50  10.14  10.01  8.83

PU16 Kuul 4,0 kg

1 Markus Karja 25.08.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 9.71

9.71  9.34  9.35  x



PU16 Kuul 3,0 kg

v.a. Mihhail Žitkov 27.10.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 9.88

9.29  9.51  9.55  9.88

PU14 Kuul 3,0 kg

1 Risto Rajasaar 20.01.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 9.59

9.59  8.83  8.96  8.71

2 Vadim Maksimenko 03.01.2012 KJK"Atleetika" 8.08

NU20-23 100 m

1 Maria Lüde 6.02.2005 KJK"Atleetika" 15.00

TU18 100 m

1 Polina Dubik 26.09.2008 NPSK/Narva 12.57

2 Emilia Virkunen 24.12.2008 KJK"Atleetika" 14.35

TU16 100 m

1 Elnara Petunova 22.09.2009 KJK"Atleetika" 12.96

2 Alina Zanina 19.01.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 14.21

3 Diana Bondarenko 8.04.2009 KJK"Atleetika" 14.42

4 Jaroslava Dmitrijeva 24.05.2010 NPSK/Narva 21.80

TU14 100 m

1 Uljana Maiste 19.01.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 14.32

2 Polina Sergejeva 25.02.2012 KJK"Atleetika" 14.67

3 Viktoria Lavrenko 15.01.2013 KJK"Atleetika" 16.12

4 Uljana Gromova 14.04.2011 NPSK/Narva 16.56

5 Polina Klimova 17.03.2013 Sillamäe SK SVENTA 16.62

TU18 100 m tõkkejooks

1 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 KJK"Atleetika" 15.50

TU16 100 m tõkkejooks

1 Alina Ionova 07.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 15.74

TU14 80 m tõkkejooks

1 Kamilla Žguro 10.03.2011 KJK"Atleetika" 13.78

TU14 60 m tõkkejooks

1 Barbare Dzimistarishvili 02.09.2012 Jõhvi Spordikool 11.51

2 Oleksandra Pivovar 14.12.2014 Jõhvi Spordikool 12.58

3 Adelina Morel 24.08.2012 Jõhvi Spordikool 13.18

v.a. Liana Muhhina 25.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 10.13

TU18 1000 m

1 Anna Krivošei 19.01.2007 KJK"Atleetika" 3.44.6

TU16 1000 m

1 Diana Bondarenko 08.04.2009 KJK"Atleetika" 3.57.0

TU18 Kõrgus

1 Kaisa Kuragin 10.05.2007 Võru KJK Lõunalõvi 1.60

1.50  1.55  1.60  1.65

   0      X0     X0   XXX

2 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 KJK"Atleetika" 1.50

1.35  1.40  1.45  1.50  1.55



   0      0       0       0      XXX

TU16 Kõrgus

1 Alina Ionova 7.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 1.50

1.35  1.40  1.45  1.50  1.55

   0      0       0       X0   XXX

2 Alina Zanina 19.01.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 1.45

1.20  1.25  1.30  1.35  1.40  1.45  1.50

   0       0       0       0       0      X0   XXX

TU14 Kõrgus

1 Kamilla Žguro 10.03.2011 KJK"Atleetika" 1.30

1.25  1.30  1.35

   0       0     XXX

2 Polina Sergejeva 25.02.2012 KJK"Atleetika" 1.20

1.05  1.10  1.15  1.20  1.25

   0       0     X0    XX0   XXX

3 Oleksandra Pivovar 14.12.2014 Jõhvi Spordikool 1.15

1.05  1.10  1.15  1.20

   0       0       0    XXX

4 Barbare Dzimistarishvili 02.09.2012 Jõhvi Spordikool 1.05

1.05  1.10

 

NU20-23 Kaugus

1 Anna Panenko 12.11.2005 KJK"Atleetika" 5.72

5.71  5.72  x - - -

2 Maria Lüde 6.02.2005 KJK"Atleetika" 3.82

3.77  3.82  3.65  3.72  -  -

TU18 Kaugus

1 Polina Dubik 26.09.2008 NPSK/Narva 4.86

4.50  4.86  4.37  4.81  -  -

2 Darja Simanova 29.11.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4.47

4.29  4.46  4.39  x  4.47  4.23

3 Juliana Korkiainen 30.04.2007 NPSK/Narva 4.26

4.18  4.10  3.90  x  4.26  4.15

4 Karina Loginova 19.08.2007 NPSK/Narva 4.14

3.90  4.06  4.14  4.05  -  -

5 Emilia Virkunen 24.12.2008 KJK"Atleetika" 3.61

3.28  3.59  3.61  -  -  -

TU16 Kaugus

1 Elnara Petunova 22.09.2009 KJK"Atleetika" 4.66

4.49  4.51  4.60  4.52  4.58  4.66

2 Diana Bondarenko 8.04.2009 KJK"Atleetika" 4.53

4.13  4.19  4.53  4.42  4.28  4.40

3 Grete Salomets 8.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4.40

4.31  4.40  4.21  4.18  4.13  x

4 Kira Zvjagina 17.10.2009 KJK"Atleetika" 4.18

x  x  4.18  x  4.09  x

5 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4.10

4.10  4.05  -  -  -  -

TU14 Kaugus

1 Kamilla Žguro 10.03.2011 KJK"Atleetika" 4.17

x  4.01  4.16  4.17  4.17  -



2 Anastassija Korsukova 23.09.2012 KJK"Atleetika" 3.52

2.37  2.81  3.20  3.09  3.42  3.52

3 Polina Sergejeva 25.02.2012 KJK"Atleetika" 3.46

3.42  x  3.46  x  x  x

4 Viktoria Lavrenko 15.01.2013 KJK"Atleetika" 3.28

3.28  3.27  x  x  3.13  3.00

5 Oleksandra Pivovar 14.12.2014 Jõhvi Spordikool 3.24

 -  -  3.24  x  -  -

6 Barbare Dzimistarishvili 02.09.2012 Jõhvi Spordikool 3.06

  -  -  3.06  2.58  -  -

7 Elina Ignatjeva 15.09.2013 KJK"Atleetika" 2.70

2.38  2.21  2.32  2.34  1.56  2.70

8 Aleksandra Suhhoreva 06.08.2016 KJK"Atleetika" 2.63

x  2.40  2.63  x  2.14

9 Adelina Morel 24.08.2012 Jõhvi Spordikool 2.49

  -  -  x  2.49  -  -

NU20-23 Kolmik

1 Anna Panenko 12.11.2005 KJK"Atleetika" 12.58

12.58  x  -  -  -  -

TU18 Kolmik

1 Polina Dubik 26.09.2008 NPSK/Narva 10.75

10.61  10.75  10.40  10.45

2 Juliana Korkiainen 30.04.2007 NPSK/Narva 10.35

9.87  x  x  10.35  x  x

3 Emilia Virkunen 24.12.2008 KJK"Atleetika" 8.40

8.27  x  8.28  8.17  8.36  8.40

TU16 Kolmik

1 Elnara Petunova 22.09.2009 KJK"Atleetika" 10.22

10.00  x  10.13  10.22  x  10.16

Kira Zvjagina 17.10.2009 KJK"Atleetika" NM

x  x  x  x  x  x

TU14 Kolmik

1 Kamilla Žguro 10.03.2011 KJK"Atleetika" 9.33

x  x  9.33  x  x  x

2 Anastassija Korsukova 23.09.2012 KJK"Atleetika" 8.22

x  x  8.22  x  x  x

Elina Ignatjeva 15.09.2013 KJK"Atleetika" NM

x  x  x  x  x x

TU18 Oda 500 gr

1 Karina Loginova 19.08.2007 NPSK/Narva 21.48

TU16 Ketas 0.75 kg

1 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 26.35

26.35  24.91  21.74  21.97

2 Grete Salomets 8.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 19.71

19.43  x  19.71  19.70

TU18 Kuul 3 kg

1 Darja Simanova 29.11.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 10.46

9.48  9.28  9.76  10.46



TU16 Kuul 3 kg

1 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 9.19

8.79  8.32  9.19  9.11

2 Grete Salomets 8.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 9.10

8.81  8.99  9.10  8.87

Peakohtunik:   Aleksandr Hvorõhh

Protokollija:   Lilia Schmidt 


